סימוכין: 485994

## פרוטוקול ישיבת הועדה לענייני ביקורת 1/2017

מישיבה שהתקיימה ביום שני, ה' תשרי תשע"ח, 25/9/2017 18:00 בשעה במשרדה של גזברית המועצה.

משתתפים: שמואל משולם, יו"ר הועדה

אבנר דבש, חבר ועדה

חסר: חנוך פרקל, חבר הועדה

נוכחים: זהבית דרויש, גזברית המועצה

ציפי טאוב, מהנדסת המועצה

גיה בר קופל, מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים

אייל תנעמי, מבקר המועצה

סדר היום: דיון בדוח מבקר המועצה לשנת 2016